RAL-RG 620
Montagetafel fir ESP BOS gerammt

R T !’_..____.._.:l_le”__J__.l__f___l.__.m

C3F 40 R i

L] A 1M 1ET AN 1an ™1 mooAm | dan@ m
i
[EERE EYEREL] FTT R o)

TR AT ETeT |

Stickzahl Verschraubung Sch nkenstol (5 x):
= E/B 5t 40.00 HRK-Schraube M 18:x27, 4 .8 mit Mutter
B8 St 40.30 U-Scheibe 18

Stickzahl Verschraubung Sigma-Pfosten {15 x|

i 15t 4042 Sechskantschraube M 10x45, 4.6 mit Mutter
P sy 15t 40680 U-Scheibe 11
15t 10,10 Decklasche M10

16 5t. 40.03 HRK-Schraube M 16x30, 8.8 mit Mutter

16 5t. 40,30 U-Scheibe 18

4 5t 4080 Sechskantschraube M 14x30, 4.6 mit Mutter
45t 4082 U-Scheibe 18

25, 40.5¢ HRK-Schraube M 10=45, 8.8 mit Mutter
25t 4060 U-Scheibe 11
15t 2558 Kastenprofil-Befestigungsblech 155/50010

Stiickzahl Verschraubung Deformatiomsmohr (Sx):
15t 40.04 HRK-Schraube M 16x30, 8.8 mit Mutter
15t 40.30 U-Scheibe 18

am ; 15t 10.00 Decklasche M18
TN e e
awe B RGP Schraube M 10: handfast
e “aa Schraube M 18: 7O Mim, maximal 140 Nm

Profil A / B sinngemall ausfihren

4 Pfosten C 125: 2,0 m (32.30)
1 Kastenprofil: 4 m {25.00)

2 Kastenprofile: 1,33 m (25.03)
2 Stoltverbinder: 20° (29.10)

Pfostenanordnung:
1) ca. 0,20 m neben
o Abknickung
R**';If:wm"-'w- 2) mittig zum Kastenprofil
. el 2503 anordnen
il eat2
dnihi
i """':1-‘5:-.:;-.1. 14 e Hahe Pfosten: 0,68 m
X Toleranz + 3 cm
203 g
L w0 | e Austand Prosten (vomers) vom
I Fahrbahnrand =Absiand der Konstruition
* bann el el b s dar wam Fahrbahnrand = 40 cm

SchulzairiiohLrg oo dnal sedn.

@ Gltegemeinzchaft Stahlschutzplanken e . Stand 0110




